
 

  
Edukacyjny Bus smartbus
dźwięki muzyka

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 896

Kod EAN 6944167189663

Wiek dziecka +12 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Solidne wykonanie i żywa kolorystyka przyciągają uwagę nawet najbardziej wymagającego maluszka.

Wymiary autka:

długość ok. 21 cm,
szerokość ok. 15 cm,
wysokość ok. 15 cm.

Zabawka składa się z czterech kompatybilnych ze sobą części:

samochodziku, który sam jeździ do dźwięków lambady,
5 zmieniających kształt klocków, ukrytych w bagażniku,
panelu do zgadywania kolorów i dźwięków,
specjalnego "placu zabaw" dla maluszka.

SAMOCHODZIK jeździ do dźwięków lambady.

Funkcję tą uruchamia dwu stopniowy przycisk w podwoziu samochodu, który jest również przełącznikiem
pomiędzy kolejnymi trybami edukacyjnej zabawy:

1. Uruchamia samochodzik, który jeździ do dźwięków muzyki. W takt melodii porusza się słonik, który siedzi za
kierownicą i mrugają światełka samochodu. Schowek w środku autobusika to również sorter do układania
różnokolorowych i różnokształtnych klocków.

2. Po przełączeniu głównego przycisku, samochodzik przestaje jeździć i uruchamiane są pozostałe funkcje zabawki.
3. W dachu znajduje się drugi przycisk, który imituje uruchamianie samochodu - słychać dźwięk zapalnego silnika. Jeśli

nastawimy przycisk z symbolem nutek – odtwarzane są dźwięki różnych melodyjek. Każdą uruchamia innego koloru
przycisk w masce samochodu - zielony, żółty i czerwony.

Dodatkowe melodyjki i odgłosy zwierzątek znajdują się w miejscach szyb. To również płaszczyzny z powycinanymi kształtami
na klocki.

Dziecko umieszczając odpowiedni kształt w otworze słyszy odgłosy jakie wydaje - konik, ptaszek, żabka, rybka i słoń.

Po przesunięciu przełącznika na symbole literek i figur geometrycznych, różnokolorowe przyciski w masce samochodu
pozwalają poznać maluszkowi kolory i oznaczenia znaków drogowych: zielony (jedź), żółty (zwolnij), czerwony (stop).
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Przyciski umieszczone w miejscach szyb to przy tym ustawieniu oznaczenia figur geometrycznych, jakie tworzą klocki. Dziecko
umieszczając odpowiedni kształt w otworze słyszy jego nazwę w języku angielskim – koło, serduszko, trójkąt, kwadrat,
gwiazdka.

Dodatkowym elementem zabawy jest zestaw 5 klocków, które po naciśnięciu przeistaczają się w różne
zwierzątka:

1. przyciśnij tył gwiazdki a zmieni się w rozgwiazdę,
2. przyciśnij skrzydełko na kole a zmieni się w ptaszka,
3. przyciśnij kształt serduszka a zmieni się w konika,
4. przyciśnij płetwę na trójkącie a zmieni się w rybkę,
5. przyciśnij ucho na kwadracie a zmieni się w słonika.

Jeśli dziecko dłuższą chwilę nie bawi się samochodzikiem, żegna się on z maluszkiem i przechodzi w stan spoczynku.

Ta wielofunkcyjna zabawka edukacyjna jednocześnie rozwija wyobraźnię, zdolności manualne, koordynację ruchową oraz
sprawność motoryczną malucha. Poprzez zabawę maluch uczy się logicznego myślenia, rozpoznawania kształtów i kolorów,
posługiwania się przedmiotami i dopasowywania ich od siebie.

Całość jest zapakowana w estetyczne kolorowe pudełko, idealnie nadające się na prezent.
Autobusik zasilany jest trzema bateriami typu AA (zwykłe paluszki) - brak w zestawie.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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